3 .  S e a l  o f  A i . a n  j>k  H  k t o n . (S e e  p . 68.)

•4. S e a l  o f  A l a s  d k  H e t o n .  k n t. (S ee  p. 70.) S e a l  o f  M a h j o r y  i>k H e t o x .  i

l S ee  p . 74.)

S e e  p . 70.)

(F rom  P h o to g r a p h s  b y  M r. P a rk er  B rew  is.)

connected with the Northumberland family, bore, .Vert a lion and . 
a bordwre engrailed silver, which was one of the quarterings of 
Gascoigne of Lasingcroft. See plate V. no 8.

•VII.— June 25, 1354. ' Grant by Constance, daughter of John de 
Eshlyngton, to William de Routh of her property in Overframelyng- 
ton, now Long Frbmlington. The deed was executed at Richmond 
in Yorkshire, to which county Roufch and most of the witnesses 
belonged. . . . . '

Sciant presentes et futuri quod ego Constancia filia Johannis de Eshlyngton’ 
dedi concessi et hac presenti carta mea confirmaui Willelmo de Routh’ omnia 
terras et tenementa cum pertinenciis in Ouerframelyngton* in Comitatu 
Northumbrie que micbi descendebant jure hereditario post decessum Thome; de 
Eshlyngton1 fratris mei. Tenend’ et habend1 omnia prediefca terras et teoe- 
menta cum pertinenciis prefato Willeimo heredibus et assignatis suis tam in 
dominiis quam in dominicis libertatibus aysiamentis et commoditatibus vt in 
moris boscis piscariis viuariis viis aquis mol'endinis stagnis semitis pascuis et 
pasturis et omnibus aliis dictis terris et tenementis quoquomodo spectantibus 
seu pertinentibus de capitalibus dominis feodi illius per seruicia inde debita et 
de jure consueta imperpetuum. Efc ego vero predicta Constancia et heredes mei 
omnia predicta terras et tenementa cum pertinenciis vt predictum est prefato ■ 
Willelmo heredibus et assignatis suis contra omnes homines warantizabimus et 
imperpetuum defendemus. In cuius rei testimonium huic presenti carte 
sigillum meum apposui. Hiis testibus dominis Roberto de Hilton1 Ricardo 
Tempest Johanne Mounceaux militibus Ricardo de AslC Johanne de Eller ton1 
Thoma de Routhe Wiilelmo de Waghen et aliis. Dat1 apud Richemond die 
Mercurii proxima post festum Natiuitatis Sancti Johannis Baptiste anno regni 
Regis Edwardi tercii a conquestu Anglie vicesimo octatio.

D o rso : Framelyngton. . - *

 ̂ Seal destroyed,

VIII.— July 24, 1384. ■ Grant by Alan de Heton, knight, and 
Marjory, his wife, to William de Heland, rector of Angram, of all 
their land which came from the inheritance of the said Marjory in 
Swinhoe, Horton, Coldmartin, Tynemouth, and Alnwick.

Omnibus hoc scriptum visuris uel audituiis Alanus de Heton’ miles et 
Marioria vxoreius saiutem in domino Noueritis nos dedisse concessisse et hanc 
presente m carta m nostram (nc) con firm asse Willelmo de Heland’ rectori ecclesie 
de Anggram heredibus et assingnatis suis totam terram nostram que fuit de 
hereditate dicte Maryorie {sic') in Swynhow. Horton’ Caldemarton’ Tynmouth et 
Alnewyk’ Habend’ et tenend’ omnia predicta terras et tenementa cum omnibus 
suis pertinenciis prefato Willelmo heredibus et assingnatis suis de capitalibus 
dominis feodi ilLius per seruicia inde debita et de jure consueta in perpetuunt